
Zarządzenie nr 101 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorz ądzie gminnym /Dz. U. z 23 maja 
2013 r. poz.594 tekst jednolity./, art. 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. 
poz.885/ oraz uchwały Nr 31/XXVII/13 Rady Gminy Wiskitki z dnia 30 października 2013 
r. zmieniającą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2013, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 83.600,00 zł  w planie finansowym 
wydatków Szko ły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

`gew 	2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 51.840,00 zł  w planie finansowym 

wydatków Szko ły Podstawowej w Miedniewicach, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 52.600,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Szkoły Podstawowej we Franciszkowie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 28.300,00 zł  w planie finansowym 
wydatków Szko ły Podstawowej w Guzowie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 9.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szko ły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 5. 
6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 6.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szkoły Podst. w Miedniewicach, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
7. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szko ły Podst. we Franciszkowie, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
8. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 32.336,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Oddziału przedszkolnego Szkoły Podst. w Guzowie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
9. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 72.000,00 zł  w planie finansowym 
wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 9. 

■me► 	10. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 13.000,00 z ł  w planie finansowym 
Gminnego Zespo łu d/s Oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
11. Dokonuje sie zwiększenia środków w kwocie 8.080,00 z ł  w planie finansowym 
Gminnego Zespo łu d/s O światy na realizacj ę  projektów z dofinansowaniem unijnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 
12. Dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie 29.987,00 z ł  oraz zwiększenia w kwocie 
5.500,00 zł  w planie finansowym Świetlic szkolnych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 
13. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 38.407,00 z ł  w planie finansowym 
Edukacyjnej opieki wychowawczej, zgodnie z za łącznikiem nr 13. 
14. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 
kwocie 408.323,00 zł  oraz zmniejszenia planu wydatków łącznie w kwocie 29.987,00 z ł , 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 	 wó 	MINY 

Franc s 	rzegorz  astowski 



C e 

r 

0 

•— 
E 

N 

•N 

tZ 
O 
c•-) 

CO 

N 

C_ 

E 
O 

O 

C 
CO 
E 
N 
N 

N 

ca 
N 
O 

•= C 
N 

CU" 
(13 
N 

H 
cn 

a.> 
CO 



C") 

O 

CO 

N 
-O 

O 

C 
-o 
N 

U) 

C 

E 
(.3 

:O 

O 
r 

C 

U • - 
C 	(13 
O ° 
N 
-0 
(W 
N C 

CÓ 

o 2 
-o 

C "O 
Y O 
C 
N 	CO -- 
N 2 
CCI 	N 
N CO 



2 

Cr> 
r 
O 

CO 

C 

N 

N 
CO 

O 
(,) 

C 

N 

O 

C 

(/) 

C _ 
E 

N 

C o 
N N 

"O 	. 0 
 CCC 

N c 
co N u_ 
O (1) 

-O 

M 

C -O 
_y 	O 
C 
N CO 
O 	-"- 
Cr 2 
6 	N 

N 	Ci) 



4
 7

2
1
 66

7,
80

 

O 

O 
C') 

CO 
Cs1 

4
 69

3  
36

7,
80

 

S
zk

oł
a  

p
od

st
.  w

  G
uz

o
w

ie
  

D
z

ia
ł  

R
o

z
d

z
ia

ł  
P

a
ra

g
ra
f
 

T
re
ść

  
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą  

Z
m

ia
n

a
  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

80
1

 
O
św

ia
ta

  i
 w

y
c
h
o
w

an
ie

  
4 

69
3  

36
7,

80
  

28
  3

00
,0

0  
4  

72
1
 6
6
7
,8

0 

8
0

10
1  

S
z

ko
ły

  p
o

d
st

aw
o
w

e  
4
 6

9
3
 3

6
7

,8
0
 2

8
 30

0,
0
0
 4

  7
2
1
 6

6
7
,8

0 

4
01
0
 W

y
n
ag

ro
d
z

en
ia

  o
so

b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  
2

 8
7
3
 0

00
,0

0
 2

8
 00

0,
0
0
 2

 90
1
 0

0
0

,0
0 

43
0

0
 Z

a
ku

p  
u

sł
ug

  p
o
zo

s
ta

ły
c
h
 

5
5
 2

3
7,

0
0
 

3
0

0
,0

0
 5

5
 5

37
,0

0 

E 
N 
03 

W
y

n
ag

ro
d
z

en
ia

  o
so

b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

c 
O 

co 
H 

CD 

Z
a
łą

cz
ni

k 
nr

  4
 d

o
  z

a
rz
ąd

ze
ni

a  
n
r  

1
0
1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
 r

.  



o 

M 

O 
O 
O 
O 
O 
cn 

O 
O 
O 
O 

O 
cn 

E 
G) 
N 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
5
 do

  z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
0
1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
  r

.  

O
dd

z
ia

ł  p
rz

e
ds

z
ko

ln
y  

w
  S

z
ko

le
  P

o
ds

t.  
w

  W
is

ki
tk

ac
h 

D
z

ia
ł  

R
o

z
d
z

ia
ł  

P
ar

ag
ra
f
 
T

r
e

ść
  
P

r
z
e

d
 z

m
ia

n
ą  
Z

m
ia

n
a  
P

o
  z

m
ia

n
ie

  

8
0
1
 
O

św
ia

ta
  i 

w
y

c
ho

w
a

n
ie

  
3
6
1
 
2
0
0
,

0
0

 
9

 
0

0
0

,
0

0
 
3

7
0

 20
0,

00
 

8
0

1
0

3
 
O

d
d

z
ia

ły
  p

rz
e

ds
zk

o
ln

e  
w

  s
zk

oł
ac

h 
p

od
s t

aw
o

w
y

c h
 
3

6
1

 20
0,
0

0
 
9

 00
0,
0
0
 
3
7
0
 
2
0
0
,

0
0

 

40
1

0
 W

y
na

g
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

ni
kó

w
  
3

6
1

  2
0
0
, 0

0
 
9
 
0
0
0
,
0
0
 
3
7
0
 
2
0
0
,

00
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

co 
C 
e 

H 
W 

m 



O
dd

z
ia

ł  p
rz

e
ds

z k
o

ln
y  

S
z

ko
ły

  P
o

ds
t.  

w
  M

ie
dn

ie
w

ic
ac

h 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
6 

do
  z

a
rz
ąd

ze
ni

a  
n

r  
10

1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
t k

i z
  d

n
ia

  3
0
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a  

2
0

1
3

  r
.  



O 
O 

O 

o 
o 

o 

o 

N 
cE 

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

O 
O 

o 
o 

c 

E 
N 

ccr 
C 
fG 

E 
N 

O 

o 

U 
03 
O 

N 

C 

O 

—O 

 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
7

 do
  z

ar
zą

dz
e

ni
a  

n
r  

1
0
1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
  r

..  



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
8

 do
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  1
0
1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
2
0

13
  r

.  

O
dd

z
ia

ł  P
rz

e
ds

z
ko

ln
y  

p
rz

y  
S

z.
  P

.  
w

  G
uz

ow
ie

  

co 
c 
2 

co 

O 

cC) 



m 
c 
o 

a 

 C 

CF.> . — 
N 

"C3 

0_ 

O 
M 

C 

W N 

C _ 
E 

O 

C 

c 

N 

(II 
N 

N 

O 

O 

C E 
 C 

N W 
(J 	C 

E 
N O 



Za
łą

cz
ni

k 
n

r  
1
0
 do

  z
ar

z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
10

1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
 r

.  

G
Z

 d
/s

  O
św

ia
ty

  

c 

N_ 

N 



c•c) 
•.■—• 
O 
N 

. _ 
E 
N 
N 

CS1 
O_ 

O 
M 

N 

(/) 	E 

>•-. 
_ 	- 
E 
o 	( 
-o 	• 

O 
.• 

E 
t'IZS 
c 

N 

N_ 
N 

O 

C 	• 

C 
N 	' 
O 

(15 
N I 



C 
O 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1

2
 do

  z
ar

zą
dz

e
n

ia
  n

r  
10

1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
2
0

13
  r

.  

Św
ie

tli
ce

  s
z

ko
ln

e  



N 

g 

J 

O 

Q3 

C 

Q5 •— 
N 

X 

0- 

O 

CO •— 
C 

N 

C _ 
E 

co 

O 
C 

N E 
-0 	N 
(0O 

CO 	Q3 
N -P 

O czi 

M (0 
• 

,— 	Q) 

E 
C 
N O 
U O 
czr 	E co 	c,  
N 

H 
Ul 

                  

     

C> 

rn 
CO 

         

1
1

6
 9

5
1
,0

0 

  

       

rn 

       

   

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

            

   

co 
C 
ca 
E 
N 

 

o 
o 

•cr 

  

o 
o 

co 

 

Ch 

   

o 

O 
-cr 
oo 
M 

  

                  

   

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

 

O 
O 

LO 

CO 

     

O 
O 

C,") 
LO 

   

O 
O 

•cr 
ui 
Ch 
H 

  

                 

                  

       

:o 
E 
N 

CO 
0 

C 

CO 0)  

E 

    

E 
(1) 
N 

  

   

, (0) 

 

E
du

ka
cy

jn
a
  o

p
ie

ka
  w

y
c

h
o
w

a
w

cz
a
  

 

S
ty

p
e

nd
ia

  d
la

  u
cz

ni
ów

  

      

                

       

O 

E 
o 

        

                

   

4c!' 

ca 

       

o 

(,) 

      

   

N 

N 
O 

   

Ch 

•zr 
CO 
CO 

         

                  

   

?,:1 
N 

              

                  



a 
CO 

 

E. 
N 

O co 

C 

N 

C _ 
E 

ccs 

r 
O 

C 

CO 
- 

C 

N 

N 

CLI 
N 

O 

L. 

-Y 
. - 

C 
N 
O 
(13' 

N 

O 

(13 

H 
a) 
m 

     



C 
O 

"05 

cn 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

